Autoria:

VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa:

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 120 do Regimento Interno dessa Casa
de Leis, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cariacica a
indicação da seguinte matéria para que determine a Secretaria Municipal de Educação à
recomendação para que seja destinado um profissional para atendimento psicossocial nas
escolas do município de Cariacica/ES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

578/2023 582/2023 11/04/2023 14:29:21 11/04/2023 14:14:44

Tipo Número

INDICAÇÃO 376/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300380032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.